Étui universel pour tablettes jusqu'à 11"
SKU: TABKUNI11R
Un étui idéal pour protéger votre tablette : avec le support pupitre, vous pouvez lire et
regarder des vidéos.
Emportez votre tablette partout avec vous grâce à cet étui universe pratique.
L'étui dispose d'une fonction support : si nécessaire, elle se transforme en support pour lire, regarder des tutoriels, suivre des appels
vidéo ou simplement se divertir sur YouTube ou avec des jeux en ligne.
Cette protection est dotée d'une fermeture élastique tandis que l'intérieur est en microfibre douce, afin de ne pas endommager le
corps de la tablette.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES :
Universel pour les tablettes jusqu'à 11".
Fonction support
Fermeture élastique
Intérieur en microfibre
•
•
•
•
Étui universel pour tablettes jusqu'à 11"
SKU: TABKUNI11R
Données techniques
SKU: TABKUNI11R
Poids: 315 g
EAN: 8018417334924
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Couleur: red
: 42021219
Material: PC + PU
Matériau interne: Microfibre
Données logistiques
Profondeur Pack: 200 mm
Largeur Pack: 40 mm
Profondeur Inner: 320 mm
Hauteur Pack: 280 mm
Poids Pack: 315 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 430 mm
Hauteur Inner: 190 mm
Poids Inner: 2000 g
Largeur Master: 320 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 430 mm
Poids Master: 17245 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Étui universel pour tablettes jusqu'à 11"
	SKU: TABKUNI11R
	Un étui idéal pour protéger votre tablette : avec le support pupitre, vous pouvez lire et regarder des vidéos.
	Étui universel pour tablettes jusqu'à 11"